
سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم تلگرام کنید

اخبار
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Tue،Sep،26،2017، No.3674

3
سه شنبه 4  مهر 1396 . شماره3674

 اخبار
اقتصادی

مدیرعامل اتحادیه تعاونی های مرزنشینان 
اعلام کرد:

کاهش 55درصدی صادرات 
مرزنشینان استان در نیمه اول سال

مرزنشـــینان  تعاونی هـــای  اتحادیـــه  مدیرعامـــل 
مرزنشـــینان  صـــادرات  گفـــت:  خراســـان رضوی 
ـــدت  ـــه م ـــبت ب ـــال 96 نس ـــه اول س ـــان رضوی در نیم خراس
زمـــان مشـــابه ســـال قبـــل55 درصـــد کاهـــش یافت.ایـــن 
میـــزان نســـبت بـــه مـــدت زمـــان مشـــابه در ســـال 94 حـــدود 

80 درصـــد کاهـــش داشـــته اســـت.
یاسر فیضی در گفت وگو با تسنیم اظهار کرد: نبود ثبات 
در قوانین یکی از مشکلات عمده ای است که فعالیت های 
اقتصادی مرزنشینان را با مشکل مواجه می کند.به طوری 
که قوانین جدیدی که برای مرزنشینان وضع شده است، 
 سهمیه واردات آن ها را کاهش و از طرف دیگر تعرفه را تا

 30 درصد افزایش داده است.
وی داد: برای مثال تعرفه واردات برنج از 45 درصد در سال 
های گذشته به 26 درصد کاهش یافته است؛ همچنین 
سابق بر این به ازای واردات هر کیلو برنج، تجار این حوزه باید 
مبلغ 500 تومان به سازمان حمایت پرداخت می کردند که 
این مبلغ نیز حذف شده و به عبارت دیگر موانع واردات برنج 
از بین رفته است که این موضوع خودبه خود مشکلات زیادی 

را برای تولیدکنندگان داخلی به وجود می آورد.

آغاز طرح نظارتی ویژه شروع سال 
تحصیلی و ایام محرم 

مدیر کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی از آغاز طرح 
نظارتی ویژه شروع سال تحصیلی و ایام محرم خبر داد.

به گزارش روابط عمومی این اداره کل حمید رضا کریم 
افزود: این طرح به صورت مشترک و از ابتدای شروع سال 
تحصیلی با هدف بررسی عملکرد سرویس مدارس از 
نظر نحوه و کیفیت خدمات رسانی شرکت های خدمات 
دهنده،  نظارت بر عملکرد واحدهای صنفی عرضه کننده 
لوازم تحریر،  نظارت بر واحدهای عرضه کننده کالاهای 
مورد نیاز هیئت های مذهبی از قبیل برنج خارجی، شکر 
و... به اجرا درآمده و در دستور کار شعب سیار و گشت های 

مشترک با بازرسان  صمت و اتاق اصناف قرار گرفته است.
کریم همچنین افزود: با مسئولان مدارسی که تعرفه های 
قانونی را رعایت نکنند  یا خدمات مطلوب را  ارائه نکنند، 

برخورد قانونی لازم انجام خواهد شد.
وی درباره عرضه لوازم تحریر نیز خاطرنشان کرد، چنان 
چه در عرضه این کالاها، کالایی به اجبار به مصرف کننده 
و خریدار عرضه شود، اقدامی خلاف قانون تلقی می شود و 

برخورد قانونی لازم انجام خواهد شد.
کلیه شهروندان محترم نیز چنان چه در این خصوص 
شکایتی دارند، می توانند حضوری یا از طریق تماس با 
شماره تلفن 124 سازمان صنعت،معدن و تجارت و نیز 
تلفن37243155 اداره کل تعزیرات حکومتی استان 

مراتب را اطلاع دهند.

گزارش جلسه

در دیدار شهردار مشهدبا نماینده ولی فقیه در استان مطرح شد: 

ضرورت  ادامه روند سامان دهی حاشیه شهر 
آیت ا... علم الهدی: شما را حضرت رضا)ع( برای خدمت پذیرفتند، امیدواریم خداوند به شما در این خدمت رسانی توفیق دهد

محمدامین شرکت اول- همزمان با هفته گردشگری، 
مسئولان این حوزه برنامه های استان را در این زمینه 

تشریح کردند.
به گزارش خراسان رضوی، محمد رحیم رهنما مدیرکل 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان 
رضوی در نشست خبری روز گذشته در این باره گفت: 
پنجم  که از  را  گردشگری  هفته  برنامه های  ویژه 
تا دوازدهم مهر برگزار می شود، با اهدای گل در 
مبادی ورودی مشهد به زائران و گردشگرانی که 
وارد شهر می شوند ، آغاز می کنیم. همچنین نواختن 
زنگ گردشگری در مدارس و مراکز آموزشی مشهد 
شهدا،  با  بیعت  تجدید  استان،  شهرستان های  و 
برگزاری همایش بیوتوریسم، شرکت در نماز جمعه، 
برگزاری تورهای رایگان مشهد گردی با همکاری 
رایگان  بازدید  امکان  کردن  فراهم  شهرداری، 
از موزه ها و مراکز گردشگری زیر نظر سازمان در روز 
پنجم مهرماه از دیگر برنامه های در نظر گرفته شده 

برای این هفته است. 

او ادامه داد: برگزاری کارگاه و نمایشگاه نقاشی 
و تقدیر از پیش کسوتان عرصه گردشگری، دفاتر 
خدماتی، هتلداری و دیگر نهادهای وابسته در استان 

را نیز در برنامه داریم.

 گردشگری، حرف اول و محور توسعه 	 
رهنما با بیان این که گردشگری محور توسعه اقتصاد 
یک  است  این  ما  است،گفت: هدف  فرهنگی 
گردشگری ارزان، آسان، ایمن، هوشمند و پایدار 
تشکل ها  زمینه  این  در  تردید  باشیم.بی  داشته 
روی پیش  موانع  باید  و  هستند  توسعه   پیشران 

 آن ها برداشته شود تا زمینه های توسعه فراهم شود. 
وی با بیان این که یکی از بخش های روبه جلو در 
حوزه گردشگری، بوم گردی یا طبیعت گردی است، 
افزود: اقامتگاه هایی در این زمینه در شهرستان های 
مختلف استان داریم که گردشگران خارجی در 
روزهای گذشته از برخی از آن ها دیدن کردند. 
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 

خراسان رضوی خاطرنشان کرد: ما 56 روستای 
هدف گردشگری داریم که در این راستا بخشی از 
زیرساخت ها را آماده می کنیم و در روستاهایی که 
قدمت بالایی دارند، به سازی و مرمت را به طوری 
که شکل روستا حفظ شود با همکاری بنیاد مسکن، 

در برنامه داریم. 
رهنما ادامه داد: 33 منطقه گردشگری در استان 
خراسان رضوی وجود دارد که برخی از آن ها از 
تاسیسات و امکانات گردشگری نادری برخوردارند 
و  است  گردشگری  توسعه  برای  فرصت هایی  که 
به تدریج سرمایه گذاری در این زمینه دنبال می شود.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
خراسان رضوی با بیان این که تنوع بخشی و تکمیل 
اقدامات مکمل بحث مهمی در گردشگری است، 
ادامه داد: درصدد ثبت جهانی آثار تاریخی هستیم 
و در این زمینه بودجه قنات قصبه گناباد پس از ثبت 

جهانی سه تا چهار برابر شده است. 
گردشگری  ضرورت های  به  اشاره  با  رهنما 
بین المللی و معرفی جهانی میراث فرهنگی گفت: 
ما یک لوگوی بین المللی برای کشور نداریم، بحث 
ویزا و اتصال به شبکه بانکی بین المللی نیز از دیگر 
تصمیم  به  که  ماست  گردشگری  حوزه  مشکلات 
گیری در حوزه های کلان نیاز دارد تا بتوانیم به 
در  گردشگر  میلیون   20 داشتن  یعنی  هدفمان 

سال دست یابیم.

مهدیه عابدزاده بنای تاریخی نبود ولی 	 
برای ما ارزشمن   صد است

مدیرکل میراث   فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
همچنین در پاسخ به سوالی درباره وضعیت مهدیه 
عابدزاده نیز گفت: طبق آخرین توافقاتی که شده 
است، قرار بر بازسازی عین به عین آن بنا توسط 

جامعه المصطفی است. 
 وی با بیان این که مهدیه بنایی تاریخی نبوده و با 
نداشته  خوانی  هم  فرهنگی  میراث  ثبت  شرایط 
است، افزود: قضاوت عمومی در حوزه میراث قضاوت 
دلسوزانه و خوب است و برای ما ارزشمند است ولی 

ما در سازمان اصول و چارچوب هایی داریم.
ما در استان حدود شش هزار اثر در حوزه میراث 
فرهنگی داریم که تنها حدود هزار و 600 بنا از این 
آثار ثبت شده است.حدود دو هزار بنا نیز شناسایی 
شده ولی تعداد زیادی از این بناها دیده نشده است.
 ما برای ثبت یک بنا باید مراحل مختلفی را طی کنیم 

ولی بنای مهدیه این اصول را ندارد .با این وجود 
برای ما ارزشمند است.

تخفیفات واحدهای اقامتی برای هفته 	 
گردشگری

در ادامه این نشست محمد قانعی، رئیس اتحادیه  
هتلداران خراسان رضوی به معرفی بخش دیگری از 
برنامه های این هفته پرداخت و گفت: هم اکنون میزان 
ماندگاری مسافران در مشهد حدود دو روز و حتی کمتر 
از آن است که این میزان کم ماندگاری سبب تحمیل 
هزینه های زیادی به دستگاه های خدمت رسان از جمله 
هتل ها شده است . وی همچنین به بیان برنامه های این 
اتحادیه در خصوص هفته گردشگری پرداخت و گفت: 
امسال به مناسبت این هفته برای کلیه گردشگران و 
زائرانی که از طریق تور به مشهد می آیند 50 درصد 
تخفیف قائل شدیم و برای افرادی که خارج از تور می 
آیند 30 درصد تخفیف را در نظر گرفتیم و این تفاوت به 
این دلیل است که مردم را به سمت گردشگری گروهی 
ترغیب کنیم.مهدی آجیلیان، رئیس اتحادیه هتل 
آپارتمان داران مشهد نیز درباره خدمات این حوزه در 
هفته گردشگری گفت: این اتحادیه هم برای این هفته 
تخفیفات ویژه ای را برای زائران در نظر گرفته است که 
در این خصوص برای مسافرانی که حضوری مراجعه می 
کنند 50 درصد تخفیف و برای مسافرانی که اقدام به 
رزرو می کنند یا به صورت گروهی از خدمات ما استفاده 

می کنند 60 درصد تخفیف را در نظر گرفته ایم.

تورهای مشهد گردی رایگان	 
سعید ولی زاده، رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات 
مسافرت هوایی و جهانگردی گردشگری خراسان 
رضوی نیز با اشاره به برنامه های مشهد گردی در نظر 
گرفته شده برای این هفته، گفت: سه اتوبوس برای 
اجرای این طرح در نظر گرفته شده است که از پنجم مهر 
ماه اقدام به این کار خواهند کرد. وی با اشاره به اهمیت 
شهرتاریخی توس به عنوان یکی از مقاصد مغفول مانده 
گردشگری در مشهد، حضور در این مکان و بازدید از 
مقبره فردوسی و همچنین حرم گردی را بخشی از این 
برنامه ها خواند.تکتم خندان دل، رئیس انجمن صنفی 
راهنمایان گردشگری استان، با بیان این که راهنمایان 
نوک پیکان گردشگری هستند، به بیان برنامه های 
این انجمن پرداخت و افزود: در دو روز پنجم و ششم 
مهر ماه تور آشنایی با آیین های محرم در روستای نوده 

شهرستان تربت حیدریه را خواهیم داشت.

 
تازه ترین اظهارنظر استاندار درباره تغییرات

احتمالی در مدیریت استان 

رشیدیان: به هر کسی که انتخاب 
شود کمک می کنم 

با  استان  احزاب  خانه  رئیسه  هیئت  اعضای  نشست 
استاندار خراسان رضوی روز گذشته برگزار شد و »علیرضا 
رشیدیان« در این جلسه درباره احتمال تصمیم دولت به 
تغییر در مدیریت استان نکاتی را مطرح کرد. رشیدیان 
اگرچه در روزهای گذشته نیز درباره این موضوع نظر 
خود را مطرح کرده بود، اما این بار کمی واضح تر در این 
باره سخن گفت و  این صحبت ها توسط روابط عمومی 
استانداری منتشر شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
استانداری، رشیدیان در این جلسه اظهار کرد: »من 
کارگزار نظام هستم؛ از اول نظام هم تصورم درباره 
نظام جمهوری اسلامی این بود که وظیفه هرکسی در 
جمهوری اسلامی این است که اگر توانایی دارد خودش 
را به نظام عرضه کند تا اگر نظام به او نیاز داشت از او 
استفاده کند. همه ما باید به آن چه دولت محترم برای 
هماهنگی تیم خودش تشخیص می دهد و تصمیم می 
گیرد تمکین و همراهی کنیم. نظراتمان را می دهیم و 
هر تصمیمی که برای جابه جایی یا تثبیت مدیریت استان 
بگیرند آن را صواب می بینم و حتما حمایت خواهم کرد. 
به هر کسی هم که انتخاب شد کمک می کنم تا وی بتواند 

بهترکارکند.
رشیدیان در این جلسه با تاکید بر ضرورت وجود نقد 
در جامعه، گفت: هیچ جامعه ای بدون نقد نه اصلاح 
می شود و نه پیشرفتی خواهد داشت، مطالبه گری و 
نقد صحیح  یکی از کارکردهای اصولی احزاب است 
و  نمایندگان احزاب سیاسی باید از رفتارهای تخریبی 
که به کلیت نظام لطمه می زند، پرهیز کنند و اجازه ندهند 
امید مردم سلب شود.وی با بیان این که نظام جمهوری 
اسلامی بردو پایه مهم ارزش های دینی و مردم قرار گرفته 
است، افزود: نظامی کامل است که بتواند در ویترین کاری 
اش برای سلایق مختلف فضا و زمینه حضور را فراهم 
کند.وی در ادامه به عملکرد دولت در حوزه اقتصادی 
پرداخت و بزرگ ترین هنر دولت را ایجاد آرامش درفضای 
اقتصادی دانست و با اشاره به برخی مطالب و مصادیق 
که در همین استان فضای آرام راتا حدودی مخدوش 
کرد و همچنین تدابیر اتخاذ شده برای مدیریت مناسب 
این موارد و زمینه ها و ظرفیت هایی که باعث به صحنه 
آمدن بخش خصوصی استان شد، اظهار کرد: میزان 
تخصیص منابع به حوزه های  صنعت، خدمات، کشاورزی 
و فناوری های نوین، فضای امید بخشی را برای استان 

نوید می دهد.

اجماع احزاب سیاسی استان برای ماندگاری استاندار 	 
اظهارات رشیدیان درباره تغییر در مدیریت استان در 
حالی مطرح شد که روز گذشته دبیر حزب اعتدال و توسعه 
خراسان رضوی گفت: احتمال ابقا ی استاندار افزایش 
یافته است. »سبحانی فر« اظهارکرد: احزاب و گروه های 
مختلف سیاسی برای ابقای استاندار اجماع نظر دارند و 

علاقه مند به ماندگاری آقای رشیدیان هستند. 

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گفت :یکی از برنامه های محوری 
دولت در تدوین بسته های حمایتی و مالی ،توسعه اشتغال روستایی وعشایری 
است. به گزارش این سازمان رضا جمشیدی همچنین افزود :در راستای تحقق 
اهداف اقتصادی و حمایت از صادرات غیر نفتی ، برنامه حمایتی از صادرات 
 غیر نفتی در کشور برای اجرا به سازمان توسعه تجارت ایران ابلاغ شده است.
وی  ادامه داد: منابع پیش بینی شده این برنامه شامل حمایت صندوق توسعه ملی، 

بانکی و بودجه ای است. 

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خبرداد:

تدوین بسته های اشتغال روستایی و عشایری
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری

آمادگی استان برای تولید محصول برندهای مطرح خودروسازی
 رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی خبر داد:

 کشف پوشاک زنانه قاچاق در مشهد 

رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی گفت: در بازرسی از یک انبار در مشهد 600 
میلیون ریال پوشاک زنانه قاچاق کشف و ضبط شد. به گزارش ایرنا، فرماندهی 
انتظامی خراسان رضوی روز دوشنبه به نقل از سرهنگ حمید رزمخواه گزارش داد: 
طرح نامحسوس بازرسی از باربری های شهر مشهد اجرا شد. وی گفت: در جریان 
اجرای این طرح ماموران به یک واحد باربری در خیابان بابانظر مشکوک شدند و 
پس از هماهنگی قضایی در بازرسی از آن سه هزار و 410 ثوب انواع پوشاک زنانه 

قاچاق کشف کردند. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی افزود: یک متخلف در همین زمینه  روانه دادسرا شد.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری گفت: این استان آمادگی 
انعقاد قرارداد با برندهای مطرح خودروسازی دنیا را برای ساخت محصولات با 
رویکرد صادراتی دارد. علی رسولیان روز دوشنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: با ساخت 
محصولات برندهای مطرح خودروسازی و استفاده از ظرفیت های خودروسازان 
خراسانی می توان نیاز کشورهای همجوار را    از طریق صادرات تامین کرد. رسولیان 
بااشاره به ظرفیت قطعه سازی در استان گفت: با برنامه ریزی انجام گرفته طی چند 

سال آینده سهم 18 درصدی قطعه سازان استان  از تولید در کشور به 20 درصد افزایش پیدا خواهد کرد.

چــهــره ها  وخــبــرها

شـهردار مشـهد روز گذشـته بـا حضـور در 
دفتـر نماینـده ولـی فقیـه در اسـتان بـا آیت 

ا...علـم الهـدی دیـدار و گفـت و گـو کـرد.
 alamolhoda.com بـه گـزارش سـایت
امام جمعه مشـهد در این دیدار شـهرداری 
مشـهد را صـدر خادمـی امـام رضـا )ع( 
دانسـت و بـا بیـان ایـن کـه سـامان دهـی 
حاشیه شهر، آسیب های شهری را کاهش 
داده اسـت، بر ادامه ایـن روند تاکیـد کرد. 
در  احمدعلم الهـدی"  سـید  "آیـت ا... 
خامسـی"  زاده  تقـی  "قاسـم  دیـدار 
گفت:شـهرداری مشـهد، صـدر خادمـی 
امـام رضـا)ع( اسـت چـون ایشـان »اول 

هسـتند.  شـهر  ایـن  مالـک« 
وی همچنین اظهار کـرد: موضوع فرهنگ 
شهرنشـینی کـه مقـداری در بیـن مـردم 
مسـئله دارد بـه ایـن دلیـل اسـت کـه مـردم 
در زندگی خود گرفتار و پریشـان هسـتند. 
مـردم وقتـی گرفتـار و پریشـان هسـتند، از 
خود بیخـود می شـوند؛ همچون کسـی که 
بچه یا پدرش را از دست  داده است، تعادل 
روحـی نـدارد، مـردم نیـز وقتـی گرفتـار 
باشـند، تعـادل روحـی خـود را از دسـت 

 . هنـد می د

مسئله فرهنگ، مقدم بر 	 
ساخت وسازهاست

آیـت ا...علـم الهـدی خاطرنشـان کـرد: 
وقتـی بنـا شـد بسـتر زندگـی مـردم بسـتر 
فرهنـگ،  هیـچ  نباشـد،  آرامش بخشـی 
تربیـت و تذکـری در آن مردم اثـر نمی کند.
بـر  مقـدم  فرهنـگ،  مسـئله  واقـع  در 
و  سـاخت  اگـر  امـا  ساخت وسازهاسـت 
سـازی در شـهر صـورت نگیـرد کـه بـرای 
مـردم آرامش بخـش باشـد، فرهنـگ را نیـز 
نمی پذیرند. عضو مجلس خبرگان رهبری 
با بیان این که بـه اعتبار حضور مسـئولان و 
افـراد مؤثـر سیاسـی و اقتصـادی در بـالای 

شـهر، در تهـران و شـهرهای بـزرگ، شـیب 
خدمت رسـانی به سـمت بالای شهر است، 
تصریـح کـرد:در چنیـن وضعیتـی نتیجـه 
ایـن می شـود کـه زمـان ارائـه خدمـات بـه 
پایین شـهر کـه می رسـد، همـه چیـز تمـام 

. د می شـو
ادامـه داد:در همیـن حاشـیه شـهر  وی 
مشـهد خیابان هـا آسـفالت نبـود. کسـی 
که در ایـن منطقه در چنیـن وضعی زندگی 
می کند، وسـط کوچه اش منجلاب اسـت و 
فرزندش محل تفریح نـدارد، این فرد دیگر 
تعـادل فکـری نـدارد کـه بخواهـد فرهنـگ 

را بپذیـرد.
وی ادامـه داد: همـه ایـن مشـکلات باعـث 
شـد حاشـیه شـهر، بدترین نقطـه بـه لحاظ 

فرهنگـی شـود. 
عضو مجلـس خبـرگان رهبـری با اشـاره به 
تشـکیل سـتاد سـامان دهـی حاشـیه شـهر 
مشـهد و اقدامـات صـورت گرفتـه یـادآور 
شد: سـپاه پاسداران، شـهرداری، سازمان 
تبلیغـات و مرکز رسـیدگی به امور مسـاجد 
در ایـن سـتاد جمـع شـدند تـا هـر اقدامـی 
شـکل گرفـت، به صـورت هماهنـگ انجـام 

شـود.

تغییر شیب خدمت به سمت 	 
حاشیه شهر

آیـت ا...علـم الهـدی اضافـه کرد:آقـای 
مرتضـوی بـا تـوان خـود وارد کار شـدند و 
واقعـاً شـیب خدمـت را بـه سـمت حاشـیه 
شـهر عـوض کردنـد، خیابان ها را آسـفالت 
کردنـد، از بالای شـهر بـه پایین شـهر آمدند 
و ظاهر حاشیه شهر از آن شکل نابه سامان 
زیرسـاخت های  نقطـه،  ایـن  از  درآمـد؛ 
سـالن های  و  مسـجد  مثـل  فرهنگـی 
ورزشـی بـا کمـک سـپاه و شـهرداری ایجاد 
شـد. آیـت ا... علم الهـدی بـه تغییـر ظاهـر 
حاشـیه شـهر و آبادانـی ایـن مناطق اشـاره 
و بیـان کـرد: بـه فاصلـه کمتـر از شـش مـاه، 
حاشـیه شـهر به منطقـه ای آبـاد تبدیل شـد 
و دسـتگاه های امنیتـی نیـز مظاهـر جـرم و 

فسـاد را جمـع کردنـد؛ بـا اصلاحـی کـه در 
آن منطقه انجام گرفت، شـهر از بسیاری از 

مشـکلات نجـات پیـدا کـرد.

شهردار مشهد عضو قطعی ستاد 	 
سامان دهی حاشیه شهر است

 نماینـده ولـی فقیـه در اسـتان بـا تأکیـد بـر 
ایـن کـه اگـر مرکـز زندگـی مـردم بهبـود 
یابـد، شـهر تغییـر پیـدا می کنـد، گفـت: 
شـهردار مشـهد عضو قطعی سـتاد سـامان 
دهـی حاشـیه شـهر اسـت؛ حضـور شـما در 
ایـن سـتاد هـم نشـان از اهمیت دادن شـما 
به نهـادی اسـت کـه رهبری بـه تشـکیل آن 
امـر کردند و هـم قضیه بـرای شـما ملموس 
نظـر  از  کـه  موضوعاتـی  در  تـا  می شـود 
شـهرداری بایـد توسـعه پیـدا کنـد، اطـلاع 

پیـدا کنیـد.
وی یـادآور شـد: شـما را حضـرت بـرای 
مشـهد  شـهردار  کـه  پذیرفتنـد  خدمـت 
شـدید، امیدواریـم خداونـد بـه شـما در این 

خدمـت رسـانی توفیـق دهـد.

برنامه های هفته گردشگری در استان تشریح شد 

از تخفیف اماکن اقامتی تا تورهای رایگان مشهدگردی 

 شهردار: با 
دغدغه های شما 

به  ویژه در ارتباط با 
مشهد مقدس آشنا 

هستم . فرهنگ، چه 
فرهنگ دینی چه 

فرهنگ شهروندی، 
موضوع مهمی 

است که درخواست 
دارم جناب عالی در 

تریبون نماز جمعه 
نیز مردم را به رعایت 

آن تشویق فرمایید.

حضورم را در مشهد مقدس، 	 
عنایت امام رضا )ع( می دانم

همچنیـن به گـزارش پایـگاه اطلاع رسـانی 
شـهرداری مشـهد "تقی زاده خامسـی" نیز 
در ایـن دیـدار گفـت: حضـورم را در مشـهد 
مقـدس، عنایتـی از سـوی امـام رضـا )ع( 
می دانـم. وی افـزود: بـا دغدغه هـای شـما 
بـه  ویـژه در ارتبـاط بـا مشـهد مقـدس آشـنا 
هسـتم . فرهنـگ، چـه فرهنـگ دینـی چـه 
فرهنـگ شـهروندی، موضوع مهمی اسـت 
که درخواسـت دارم جناب عالی در تریبون 
نماز جمعه نیز مردم را به رعایت آن تشـویق 
فرمایید. شهردار مشـهد اضافه کرد: امروز 
از فضای مجازی که به فرمایش مقام معظم 
رهبری درواقع فضایی حقیقی شـده است 
نیـز بایـد در حـوزه مسـائل شهرنشـینی بـه 
نحـو مطلوبـی اسـتفاده شـود. فرزنـدان 
مـا بـا یـک کلیـک بـه جهانـی از اطلاعـات 
متصل می شـوند ما نمی توانیم شـهر را غیر 
هوشـمند اداره کنیـم و بایـد از فناوری های 

نویـن بهـره بگیریـم.

گزارش
  گروه جامعه


